
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１７年３月８日 （水） №1948 今期第  19 号 
 

 

 

 本日の例会  

和歌山大学留学生のための『卒業記念アルバム』 
贈呈式 和歌山大学 長友先生、留学生の皆様 

 次の例会  3 月 16 日（木） 
 夜間例会 18：00～ 於、割烹 古川 
  ～3 月 15 日(水)の例会を変更致します～ 
 先週の例会記録   3月 1 日（水） 
◇卓話 和歌山市議会見学会 於、和歌山市役所 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 14 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 1 名）

 本日出席(3/1)  7 名 50.00  % 
 先々週出席（2/16)   9 名 81.82   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．  

 本日は昼食後すぐに出発致します。皆様どうぞよ

ろしくお願い致します。 

    担当窓口；主井 

☆彡岩橋会長エレクトは健康事由によりやむなくご

退会となりました。つきましては後任の次期会

長を選出すべく、過日より理事役員会に於いて

ご相談を重ねています。パスト会長の中から推

挙させて頂きたく思っていますが、岡本ＧＥに

よるＰＥＴＳは 3 月 12 日と 4 月 16 日にござい

ますので早急な対応が求められております。皆

様のご支援ご協力をお願い致します。 主井 

＊会長報告＊       会長 寺坂義章 
本日は例会の食後すぐ市議会見学に参ります。

主井幹事と湯川委員長が先に出発されますが、

御都合よろしき皆様は、この後すみやかにご準

備のほどよろしくお願い致します。次週は今年

度「卒業記念アルバム」（100 部）の贈呈式とな

っています。和歌山新報のご取材をお願いして

います。会員ご家族多数のご参加をお願い致し

ます。 
＊幹事報告＊       幹事 主井知子 
 12：40 市役所 3Ｆにて遠藤会員のお出迎えを受

けその後 4Ｆの市議会会議場へと進みました。こ

の日は尾花市長による新年度の市政（施策）の

詳細説明後、引き続き予算案の説明がございま

した。14：00 まで傍聴させて頂きました。私に

とりましては初めての議会見学でこの場で市民

への施策が決まるのだと思いますと大変意義深

く感動の体験となりました。お忙しい中お世話

下さった遠藤会員に心から御礼申し上げます。 

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

 

会 長 寺坂義章    

幹 事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 
 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2016-17 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「⼈類に奉仕するロータリー」 


